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Luvanhakija:  Parppei Reino ja Maija, Ilomantsi.   

  

Maanomistaja: Parppei Reino ja Maija. 

 

Asian vireille tulo: Hakemus on tullut vireille 8.2.2019.   

 

Aiemmat luvat: Alueella on 8.5.2018 § 40 myönnetty jatkoaikalupa, joka 

maisemointitoimenpiteineen päättyy 19.6.2020.  

 

Luvan hakemisen peruste ja lupaviranomainen 

Maa-aineslain 4 §:n 1. momentin perusteella maa-aineslaissa tarkoitettuun 

ainesten ottamiseen on saatava lupa. 

Maa-aineslain 7 §:n 1. momentin mukaan luvan ainesten ottamiseen 

myöntää kunnan määräämä viranomainen, jona Ilomantsin kunnassa toimii 

kuntaympäristölautakunta.  

 

Hakemuksesta 

Ilomantsin kunnan Ilomantsin kylä, tila Hirvikangas 10:91. Pohjaveden 

keskimääräinen korkeusasema + 162,5, pohjaveden ylin korkeusasema 

+163, maa-ainesten ottamissyvyys 3-8 m. Lupaa haetaan 10 vuodeksi, ko-

konaisottomäärä on 30 000 m³. 

Hakija hakee lupaa aloittaa maa-ainesten ottaminen ennen kuin lupaa kos-

keva päätös on saanut lainvoiman. Vakuudeksi esitetään varsinaiseen otta-

mistoimintaan asetettua vakuutta. 

 

Kohde sijaitsee Ilomantsin eteläpuolella noin 12 kilometrin etäisyydellä 

Haukivaaran kyläkeskuksen tuntumassa. Kyseessä on hakijan olemassa 

olevan ottamisalueen laajentaminen ja ottamistoiminnan jatkaminen 

alueella. Lupahakemusta koskevan alueen kokonaispinta-ala on 4,1 ha, 

josta laajennusalueen pinta-ala on 3,4 ha. Kaivualueen pinta-ala on 2,5 ha. 

Alueelta saatavat maa-ainekset ovat hiekkaa ja soraa. 

 

Perustelut suunnitellulle toiminnalle: Kohde sijoittuu olemassa olevalle 

maa-ainesten ottamisalueelle tai aiemmin ottamistoiminnan piirissä 

olleelle alueelle sekä normaalissa metsätalouskäytössä olevalle kuivalle 

kankaalle, eikä alue sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. 

Ottamisalueeksi rajattu alue sijoittuu suurimmalta osaltaan POSKI-

projektin yhteydessä määritellylle ensisijaiseksi maa-aineksen ottoon 

varattavaksi hiekka- ja sora-alueeksi eli maa-aineksen ottaminen alueella 

voidaan toteuttaa, kun jätetään riittävän paksu luonnontilainen 

suojamaakerros pohjaveden suojaksi ja alueella tapahtuvassa toiminnassa 

noudatetaan asiaan kuuluvaa huolellisuutta ja varovaisuutta. Alueella ei 
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ole detaljikaavoja, maakuntakaavassa alueelle ei ole osoitettu merkintöjä. 

 

Nykyinen voimassa oleva lupa on myönnetty 25 000 m³:lle, josta on käy-

tetty tähän mennessä noin 8700 m³ eli voimassa olevan luvan maa-

aineksista on ottamatta vielä 16300 m³. Nykyisessä luvassa on kaksi 

erillistä pientä ottamisaluetta, joiden väliseen maastoon ja alueiden 

ympärille laajennusalue tulisi sijoittumaan. Luvanhakijat hakevat uutta 

maa-aineksen ottamislupaa voimassa oleville ottamislupa-alueille ja 

laajennukselle yhdistäen lupa-alueet yhdeksi lupa-alueeksi. Tämän 

johdosta aiemmin myönnetty ottamislupa päättyy, kun uusi ottamislupa 

saa lainvoiman. Alueen maa-aineksen laatu on selvitetty koekuoppien ja 

nykyisten irtomaaluiskien perusteella. 

 

Alueen nykytila: Ottamistoiminnan piirissä olevat alueet ovat lähes koko-

naisuudessaan kasvillisuudesta paljaita avoimia alueita, joita ympäröi 3-6 

metrin korkuinen maa-ainesluiska (ottorintaukset). Itä- ja länsisivustoilla 

luiskien tuntumaan on kasattu pintamaista pitkittäisiä 2-3 metrin korkuisia 

maavalleja. Valleissa ja aikaisemmin ottamisen pirissä olleilla alueilla 

kasvaa tiheästi 3-10 metrin korkuista mänty ja koivupuustoa. Nykyisten 

ottamisalueiden välinen maasto on kuivaa kangasta, jossa kasvaa tiheästi 

6-12 metrin korkuista mäntyvaltaista puustoa lukuun ottamatta maaston 

keskivaiheilla sijaitsevaa avointa alueella ja lännen puoleisen 

ottorintauksen eteläpuolella sijaitsevaa alueella, josta on pintamaat 

kuorittu pois, kuoritulla alueella kasvaa 1-4 metrin pituista 

mäntytaimikkoa. Kohteen ympäristö on mäntypuustoista kuivaa kangasta. 

 

Ottamisalueen rajauksen sisäpuolella ei ole tiedossa olevia metsälain 10 

§:n mukaisia erityisen tärkeitä elinympäristökohteita eikä arvokkaita luon-

tokohteita tai suojeltavia eläin- tai kasvilajeja. Suunniteltu ottamisalue ei 

sijaitse valtakunnallisesti arvokkaalla harju- ja tai kallioalueella. Alueen 

välittömässä läheisyydessä ei ole luonnonsuojelualueita eikä tiedossa 

olevia muinaismuistoja, muinaishautoja tai merkittäviä sotahistoriallisia 

kohteita. Lähin Natura-alue on Petkeljärvi-Putkelanharju. Se sijoittuu 

alueen koillispuolelle noin 10 km päähän. Lähin luonnonsuojelualue on 

Elinsalon luonnonsuojelualue, joka on alueen länsipuolella noin 5,7 km 

päässä. Ottamisalueen reunasta tulee matkaa lähimpään asumukseen noin 

350 metriä, joka sijaitsee lännen suunnassa ottamisalueesta nähden. 

 

Kaavoituksellinen tilanne:  Alueella ei ole yleiskaavaa eikä muuta detal-

jikaavaa. P-K:n maakuntakaavan 4.vaiheen kartassa alueelle ei ole merkin-

töjä suunnitellulle ottamisalueelle. Lähin merkintä kaavassa on kohteen 

pohjoispuolella oleva tu -merkintä eli turvetuotannon kannalta tärkeä tuo-

tantoalue. Turvetuotantoalueeksi osoitettu alue on noin 3 km etäisyydellä 

suunnitellusta ottamisalueesta. Maakuntakaavassa ei hakemuksen 

mukaiselle alueelle ole osoitettu luonnon monimuotoisuuden kannalta 

erityisen tärkeitä alueita, eikä muitakaan esim. maisemallisesti- ja 

kulttuurihistoriallisesti arvokkaita alueita. 
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Pohja- ja pintavesitiedot: Suunniteltu ottamisalue ei sijaitse luokitellulla 

pohjavesialueella (SYKE, pohjavesialueet). Alueen lähin pohjavesialue on 

Riuttaniemen pohjavesialue, joka sijoittuu alueen lounaispuolelle noin 9,5 

km päähän. 

 

Ottamisalueen rajauksen sisäpuolella tai sen välittömässä läheisyydessä ei 

ole tiedossa olevia lähteitä tai talousvesikaivoja. Lähin lähde sijaitsee koh-

teen kaakkoispuolella noin 200 metrin etäisyydellä. Alueella ei ole 

virtavesi- ja pintavesikohteita kuten puroja, lampia tai muita vesialtaita. 

Kohteen koillispuolella noin 1,1 km etäisyydellä on Vaitinlampi ja noin 

0,4 km etäisyydellä virtaa Rajapuro. 

Suunnitellun ottamisalueen luoteisreunalla on pohjavesiputki, jonka pohja 

ulottuu syvyyteen N 2000 + 162.67, eikä putkessa havaittu vettä 

26.1.2019. Putkenpään korkeus on N 2000 + 165.97. Alueen luoteispuolel-

la olevan suonpinnan korkeus on noin +162.4 ja koillispuolella olevan 

suon pinta  korkeudella +160.5. Edellä mainittujen havaintojen ja kartta-

tarkastelun perusteella arvioidaan pohjaveden virtaussuunnan olevan 

koillisen suuntaan ja pohjaveden ylimmän korkeuden arvioidaan olevan N 

2000 + 163.0. 

Alimmaksi ottamistasoksi esitetään +165 mpy, jolloin pohjaveden päälle 

jäisi kahden (2) metrin paksuinen luonnontilainen suojamaakerrospaksuus, 

jota voidaan pitää pohjaveden suojaksi riittävänä. 

 

Naapurien kuuleminen: Seitsemän rajanaapuria on kuultu lupaviran-

omaisen toimesta. Viidellä naapurilla ei ollut huomauttamista asiassa. 

Kaksi jätti palauttamatta kuulemislomakkeen.  

 

Lausunto: Pohjois-Karjalan ELY-keskus on antanut asiassa seuraavan 

lausunnon 12.4.2019. 

Reino ja Maija Parppei ovat hakeneet maa-aineslupaa tilalle Hirvikangas 

10:91 Ilomantsin kunnan Ilomantsin kylässä. Kokonaisottomääräksi 

haetaan 30 000 k-m³ kymmenen vuoden ottoajalle. 

 

Kyseessä on olemassa olevan ottamisalueen laajentaminen ja 

ottamistoiminnan jatkaminen alueella. Lupahakemusta koskevan alueen 

kokonaispinta-ala on 4,1 ha, josta laajennusalueen pinta-ala on 2,5 ha. 

Alimmaksi maa-aineksen ottamistasoksi esitetään + 165 mpy (N2000) ja 

pohjaveden ylimmän korkeuden arvioidaan olevan 163,0 mpy, jolloin 

pohjaveden päälle jäisi kahden metrin paksuinen luonnontilainen 

suojamaakerrospaksuus, jota voidaan pitää pohjaveden suojaksi riittävä-

nä. 

 

Suunniteltu ottamisalue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Alueella 

ei ole tiedossa olevia erikoisia luonnonesiintymiä, suojelukohteita tai 

maisema-arvoja. Lähin lähde sijaitsee kohteen kaakkoispuolella noin 200 

metrin etäisyydellä ja pohjaveden virtaussuunnan on arvioitu olevan 

koillisen suuntaan. Kohde sijoittuu suurelta osalta POSKI- eli pohjavesien 
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suojelun ja kiviaineshuollon yhteensovittaminen – projektin inventoinnissa 

merkitylle ensisijaisesti maa-aineksen ottamiseen varatulle alueelle. 

 

Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen käsityksen mukaan suunnitelman 

mukaisella maa-aineksen otolla ei ole maa-aineslain 3 §:n tarkoittamia 

rajoituksia ainesten ottamiselle. 

 

Tarkastus: Alueelle tehtiin lupaviranomaisen toimesta tarkastus 

3.10.2019. Tarkastuksessa selvitettiin vedenkorkeus uudessa 

pohjavesiputkessa  ja nykyinen korko ottoalueella. 

 

Kuuluttaminen: Vireilläolokuulutus oli nähtävänä 30 päivää kunnan il-

moitustaululla ja kunnan www-sivuilla sekä hakemusasiakirjat liitteineen 

kunnanviraston palvelupisteellä ajalla 14.3.-15.4.2019. Vireilläolokuulutus 

julkaistiin myös paikallislehti Pogostan Sanomissa. Muistutuksia ei jätetty 

määräaikaan mennessä. 
 

Asian on valmistellut ympäristösihteeri  

 

PÄÄTÖSEHDOTUS: Maa-aineslain mukaisena lupaviranomaisena kunta-

ympäristölautakunta myöntää Parppeille haetun maa-ainesluvan. Uusi lupa 

tunnistettakoon luvaksi 2020-01. Maa-aineslupahakemuksessa ja sen liit-

teenä olevassa ottamissuunnitelmassa esitetyn lisäksi on noudatettava 

asiassa määräävää säädäntää ja seuraavia lupamääräyksiä: 

  

1. Alueelta, joka tulee olla merkittynä maastoon, saa ottaa hiekkaa, so-

raa ja kivistä hiekkaa suunnitelman mukaiselta rajatulta 3,4 

hehtaarin alueelta enintään 30 000 m³ktr.  

2. Ennen maa-ainesten ottamisen aloittamista on luvan mukainen alin 

ottotaso merkittävä maastoon riittävän yksiselitteisesti siten, ettei lu-

pamääräysten vastainen maa-ainesten otto ole mahdollista. Alin ot-

totaso aloitusvaiheessa on N 2000 + 165,00. 

3. Varsinaisen ottoalueen (kaivualue) rajat, siten kuin ne ottamissuun-

nitelman nykytilannekartassa on esitetty, on merkittävä maastoon 

riittävän yksiselitteisesti siten, ettei lupamääräysten vastainen maa-

ainesten tahaton otto ole mahdollista. 

4. Ottamisalue, johon ottamissuunnitelmassa esitetyn mukaiset kaivan-

naisjätteiden varastointialueet ja muut ottamistoimintaan liittyvät 

toimintoalueet sisältyvät, on merkittävä maastoon riittävän yksiselit-

teisesti siten, ettei kaivannaisjätteitä tai jalostettua maa-ainesta tahi 

muita lupaan liittyviä toimintoja tahattomasti sijoiteta luvitetun 

alueen ulkopuolelle. 

5. Ennen ottamistoiminnan aloittamista luvanhaltijan on pyydettävä 

valvontaviranomaista suorittamaan alueella aloitustarkastus. Tarkas-

tuksessa todetaan mm. ottoalue- ja ottotasomerkintöjen maastossa 

olevan yksiselitteisesti luettavissa. 

6. Mikäli alueelle ottamistoiminnan aikana muodostuu jyrkkiä 

rintauksia tai muutoin vaarallisia alueita, tulee alueelle asentaa 

lippusiimat tahi muu selkeä varoitusmenetelmä, jolla mahdollisten 

kulkijoiden tahaton joutuminen vaaratilanteisiin vältetään. 
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7. Alimman ottotason ja ylimmän pohjavedenpinnan väliin on jätettävä 

kaikissa olosuhteissa kahden (2) metrin suojakerros koskematonta 

maa-ainesta. Ottamisen aikana suojakerroksen paksuutta on seuratta-

va pohjaveden havaintoputken vedenpinnan korkeuden avulla. 

Mikäli pohjaveden pinnanvaihtelut osoittautuvat ennakoitua 

suuremmiksi, on alinta ottotasoa tarvittaessa nostettava siten, että 

vaadittu suojakerros toteutuu. 

8. Alueella olevasta pohjavesiputkesta tulee havaita vedenpinnan taso 

kaksi kertaa vuodessa (keväällä ja syksyllä). Tulokset havainnoista 

toimitetaan vuosittain tammikuun loppuun mennessä Ilomantsin 

kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. Valvontaviranomainen 

voi tarvittaessa ja perustellusti edellyttää muutoksia pohjavesien 

tarkkailulle. 

9. Mahdolliset poltto- ja voiteluaineita sisältävät säiliöt tulee sijoittaa 

varsinaisen kaivualueen ulkopuolelle. Käytettävien säiliöiden tulee 

olla kaksivaippaisia IBC-vaatimukset täyttäviä säiliöitä.  

10. Merkittäviä konekaluston huolto- tai korjaustöitä ei saa suorittaa 

kaivualueella eikä sen välittömässä läheisyydessä. Myös koneiden ja 

laitteiden säilytyspaikat on sijoitettava kaivualueen ulkopuolelle. 

Öljyn ja muiden ympäristölle haitallisten aineiden pääsy 

ympäristöön on estettävä. Alueelle on varattava turvetta tms. 

imeytysainetta, jotta mahdollisen öljyvahingon sattuessa voidaan 

heti ryhtyä asianmukaisiin torjuntatoimenpiteisiin. 

11. Mikäli ottotoiminnassa tapahtuu öljy- tahi muita vahinkoja, on niistä 

tapahtuman vakavuudesta riippumatta viipymättä ilmoitettava sekä 

valvontaviranomaiselle että tarvittaessa pelastuslaitokselle. 

12. Ottaminen ja jälkihoito alueella tulee tehdä vaiheittain ottosuunnitel-

massa kuvatulla tavalla ja siten, että suunnitelmassa esitetyt pinta-

maiden varastoinnit voidaan toteuttaa suunnitellulla ottamisalueella. 

Pintamaata tulee poistaa mahdollisimman pieneltä alueelta 

kerrallaan, jotta pintamaiden varastointi on mahdollista toteuttaa ot-

tosuunnitelmassa esitetyllä tavalla. Pintamaiden orgaanisen aineksen 

nopean hajoamisen vuoksi alueen maisemoinnissa käytettävien 

pintamaiden suositeltava varastointiaika on korkeintaan kolme (3) 

vuotta.  

13. Ottamisalueelle ei saa läjittää/levittää muualta tuotuja maa-aineksia 

lukuun ottamatta jälkihoitotoimenpiteiden yhteydessä tarvittavaa 

verhoilumateriaalia. Muualta tuotua verhoilumateriaalia ei saa kui-

tenkaan varastoida alueella.  

14. Alueen jälkihoito tulee saattaa loppuun viipymättä ottamistoiminnan 

päätyttyä, kuitenkin viimeistään vuoden kuluessa ottamistoiminnan 

päättymisestä. Mikäli alueella joudutaan lupa-ajan päättymisen jäl-

keen tilapäisesti varastoimaan jalostettuja maa-aineksia niin, ettei 

jälkihoitotoimenpiteitä kaikilta osin voida määrätyssä ajassa 

suorittaa, tulee suunnitelma ko. materian sijoituspaikoista, -määristä 

ja arvoidusta varastointiajasta ennen lupa-ajan päättymistä esittää 

valvontaviranomaisen hyväksyttäväksi.  

15. Maa-ainesluvan haltijan on ilmoitettava ottamisen päättymisestä val-

vontaviranomaiselle. Valvontaviranomainen suorittaa lopputarkas-

tuksen ottamistoiminnan päättymisen jälkeen tai luvan voimassaolo-
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ajan päätyttyä. Lopputarkastuksessa todetaan ja hyväksytään myös 

lupamääräyksen 16 perusteella alueelle jäävän jalostetun maa-ainek-

sen varastointipaikkojen maisemointitarve varastoinnin ajallaan pää-

tyttyä. 

16. Maa-ainesluvan haltijan on ilmoitettava valvontaviranomaiselle (Ilo-

mantsin kunnan ympäristönsuojeluviranomainen) vuosittain edelli-

senä vuonna otetun aineksen määrä ja laatu tammikuun loppuun 

mennessä.   

17. Mikäli lupa maa-ainesten ottamiseen siirretään toiselle, on siirrosta 

viipymättä ilmoitettava lupaviranomaiselle. Luvanhaltija vastaa lu-

paan liittyvistä velvoitteista, kunnes hänen tilalleen on 

hakemuksesta hyväksytty toinen. Mikäli luvanhaltija menee 

konkurssiin ja pesä jatkaa ottotoimintaa, tulee siitä tehdä ilmoitus 

lupaviranomaiselle tai siirtää lupa 6 kk:n kuluessa konkurssin 

alkamisesta toiselle haltijalle. Ellei ilmoitusta tai siirtoa ole tehty, 

lupa raukeaa ja viranomainen teettää tarpeelliseksi katsomansa   

jälkihoitotyöt käyttämällä vakuutta.  

18. Mikäli ottamistoimintaan liittyy tarve kiviaineksen murskaus- tai ri-

kotustoimintaan, tulee toiminnoista tehdä ympäristönsuojelulain 118 

§:n mukainen ilmoitus kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

19. Luvan viimeinen voimassaolopäivä on 29.1.2030. 

 

Vakuus ennen päätöksen lainvoimaisuutta: 

Luvanhakija hakee maa-aineslain 21 §:n mukaista lupaa aloittaa maa-ai-

nesten ottaminen ennen päätöksen lainvoimaisuutta. Vakuudeksi esitetään 

varsinaiseen ottamistoimintaan asetettavaa vakuutta. 

 

Hakemuksen mukainen toiminta koskee toiminnan jatkamista alueella, 

jolla on ollut ottamistoimintaa useita kymmeniä vuosia. Hakijan tiedossa 

ei ole, että alueen ympäristössä olisi aikaisemmin tehdyn toiminnan 

johdosta tapahtunut merkittäviä haitallisia muutoksia. Toiminnan 

merkittävimmät ympäristövaikutukset, melu ja pöly ovat 

toiminnanaikaisia, eivät pysyviä. 

 

Kuntaympäristölautakunta myöntää luvanhakijan hakeman MAL 21 §:n 

mukaisen luvan maa-ainesten ottamiseen ennen kuin lupaa koskeva päätös 

on saanut lainvoiman. Luvansaajan tulee antaa Ilomantsin kunnan ympä-

ristönsuojeluviranomaiselle 6 250 euron suuruinen vakuus niiden 

haittojen, vahinkojen ja kustannusten korvaamiseksi, jotka päätöksen 

kumoaminen tai luvan muuttaminen voi aiheuttaa. Tämä vakuus on 

voimassa toiminnan aloittamisesta päätöksen lainvoimaiseksi tulemiseen 

saakka. Vakuus voidaan antaa myös muodossa, joka on voimassa uuden 

maa-ainesluvan 2020-01 varsinaisena vakuutena. 

 

 

Lupapäätöksen perusteluna todetaan, että: Maa-ainesten ottaminen ei 

ole ristiriidassa maa-aineslain 3 §:ssä säädettyjen rajoitusten kanssa, 

jolloin lupa maa-aineslain mukaan tulee myöntää (MAL 6 §). 

Valitusviranomainen voi kieltää päätöksen täytäntöönpanon. 
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Lupamääräysten perustelut:  

2-5. Määräyksillä varmistetaan toiminnan hallittu ja laillinen aloittaminen 

siten, ettei toiminnalla aiheuteta vahinkoa ympäristölle. 

7-8. Määräyksillä varmistetaan pohjaveden suojelu.  

9-11. Määräykset on annettu sekä pohjaveden että maaperän suojelemisek-

si. 

6. Ottamistoiminnan aikana on työturvallisuuden lisäksi varmistettava 

myös muiden alueella mahdollisesti liikkuvien turvallisuus. 

12-15. Määräykset tähtäävät ottamistoiminnan jälkeiseen aikaan, alueen 

maisemointiin ja alueen käyttöön ottotoiminnan päätyttyä. 

18. Murskaustoiminnot edellyttävät ympäristönsuojelulain mukaisia ilmoi-

tustoimia. 

5,16-17,19. Määräyksillä edesautetaan osaltaan valvovan viranomaisen 

toimintaa sekä yleisellä tasolla luonnon- ja ympäristönsuojelua. 

 

Sovelletut oikeusohjeet: Maa-aineslaki (555/1981), Valtioneuvoston ase-

tus maa-ainesten ottamisesta (926/2005), Valtioneuvoston asetus kaivan-

naisjätteistä (190/2013), Ilomantsin kunnan maa-ainestaksa (13.12.2016 § 

125). 

 

Maa-ainesluvan vakuus: Luvanhakijan on annettava Ilomantsin kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaiselle vakuus, jonka määrä on kuusituhattakak-

sisataaviisikymmentä (6 250 €) euroa. Vakuuden on oltava voimassa vä-

hintään kaksi (2) vuotta kauemmin kuin tässä myönnettävä lupa. Vakuus 

on asetettava omavelkaisena pankkitakauksena tai -talletuksena. Vakuus 

on toimitettava kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle ennen nykyisen 

luvan toimintoajan päättymistä 19.6.2020. Mikäli hyväksyttävää vakuutta 

ei ole toimitettu 19.6.2020 mennessä, määrätään ottamistoiminnot keskey-

tettäväksi tällä päätöksellä 20.6.2020 alkaen. Nykyisen luvan vakuus on 

voimassa 31.10.2020 saakka, johon mennessä uusi vakuus on toimitettava. 

Kun valvontaviranomainen on hyväksynyt uuden vakuuden ja tämä päätös 

(2020-01, 28.1.2020 § 3) on lainvoimainen, palautetaan nykyisen luvan 

2008-5 (8.5.2018 § 40) vakuus luvanhaltijalle.  

 

Lupa- ja valvontaviranomaisena toimiva kunnan ympäristönsuojeluviran-

omainen luovuttaa tämän luvan vakuuden (6 250 €) vakuuden pois, kun 

hakijan pyytämässä lopputarkastuksessa jälkityöt on todettu kaikilta osin 

tehdyiksi lupamääräysten mukaisesti. 

 

Lupamaksu: Lupamaksu on 913 euroa. Lisäksi peritään kuuluttamisesta 

kunnan ilmoitustaululla 23 euroa ja naapurien kuulemisesta 210 euroa.  

 

 

Päätöksen julkipano ja antaminen: Päätös annetaan 29.1.2020 olevan 

julkipanon jälkeen 30.1.2020.  

 

PÄÄTÖS: Hyväksyttiin sillä esittelijän muutosehdotuksella, että päätöseh-

dotuksen lupamääräys 14 muutetaan seuraavaan muotoon: 

 

Alueen jälkihoito tulee saattaa loppuun ottamistoiminnan päätyttyä ennen 



ILOMANTSIN KUNTA OTE PÖYTÄKIRJASTA 

 

Kuntaympäristölautakunta § 3 28.01.2020 

 

 

lupa-ajan päättymistä.  

 

Mikäli alueella joudutaan lupa-ajan päättymisen jälkeen varastoimaan alu-

eelta jalostettuja maa-aineksia niin, ettei jälkihoitotoimenpiteitä kaikilta 

osin voida määrätyssä ajassa suorittaa, tulee suunnitelma ko. materian si-

joituspaikoista, -määristä ja arvioidusta varastointiajasta sekä 

maisemoinnin loppuunsaattamisesta esittää ennen lupa-ajan päättymistä 

valvontaviranomaisen hyväksyttäväksi. 

 

 

Toimenpiteitä varten ja tiedoksi:  

Luvanhakija  

Pohjois-Karjalan ELY-keskus 

 

 

 


